
Czechkid jako reakce na společenské změny

Compiled 3.8.2015 18:29:24 by Document Globe ®   1

Projekt byl finančně podpořen z dotačního programu MŠMT ČR, z prostředků FHS UK a prostředků Britské rady.
Řešitelské pracoviště: Katedra studií občanské společnosti FHS UK
Termín realizace: duben – prosinec 2010
Metodik projektu: Dana Moree

Cíle a výstupy: Projekt přímo navazuje na projekty Czechkid - multikulturalita očima dětí (2006-2007) aCzechkid do více
škol (2009), které vznikly za účelem zvýšení kvality výuky multikulturní výchovy na druhém stupni základních škol a na
středních školách. V rámci projektů vznikla řada nástrojů pro její realizaci jakožto průřezového vzdělávacího tématu a
bylo proškoleno více než 200 pedagogů.
V rámci projektu Czechkid jako reakce na společenské změnypřipravuje tým autorů nové texty a dialogy, které budou
tematicky odpovídat na nejnovější trendy sledované v oblasti multikulturní výchovy. Současně také bude vybrané texty
aktualizovat tak, aby Czechkid svým sdělením odpovídal současné situaci z hlediska společenského i legislativního.
Texty v české i anglické verzi budou zveřejněny koncem roku 2010.
  www.czechkid.cz

http://www.czechkid.cz

